República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

EDITAL Nº 7.612 DE 03 DE ABRIL DE 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2025 –TECNICO DE

ENFERMAGEM 35HS

Divulga a classificação preliminar dos

candidatos ao Processo Seletivo Simplificado e

dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas, TORNA PÚBLICO a CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR DOS CANDIDATOS ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2025 –

TECNICO DE ENFERMAGEM 35HS, tendo em vista o que consta no Edital nº 7.590, de 11 de

março de 2025:

I – A relação da Classificação Preliminar encontra-se no anexo I deste edital.

II – Os candidatos interessados em interpor recursos contra o resultado ora divulgado

poderão fazê-lo nos dias 04,07,08,09 e 10 de abril de 2025, de acordo com o item nº 8 do Edital

nº 7.590, de 11 de março de 2025, Processo Seletivo Simplificado nº 04/2025.

III – O recurso deverá ser feito via protocolo, no Protocolo Geral, na Secretária de

Saúde de Palmares do Sul, nos horários das 8h às 11h30min e das 13h30min às 17h, e

endereçados à Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 04/2025, Portaria nº 22.951, de

11 de março de 2025.

IV – Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Palmares do Sul – RS, em 03 de abril de 2025.

REGIS BAUERMANN
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

JULIANO DOS SANTOS COSTA
Secretário de Administração

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

ANEXO I

EDITAL Nº 7.612, DE 03 DE ABRIL DE 2025 – PSS Nº 04/2025

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 35 HORAS PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ALEXSANDRA GONÇALVES FERRAZ 570 1º

JOSIANE GODINHO BUZATA 365 2º

LETÍCIA SANTOS CORRALES 195 3º

PATRICIA MENEZES BOSCHETTI 155 4º

PATRICIA DELUCA MACEDO 110 5º

RAFAEL ANCHIETA LARA 105 6º

PATRICIA DA SILVA GHIZI 80 7º

ALINE GOMES SILVEIRA DA SILVEIRA 75 8º

VANESSA DA SILVA BOEIRA BATISTA 70 9º

ANAJARA NUNES DE FREITAS 60 10º

REJANE HEXCEL DE SOUZA 60 10º

VERA LUCIA CARVALHO ALMEIDA 50 11º

MARIA LUCIA NUNES DE LEMOS DA SILVA 45 12º

GESSI LOPES DA ROSA 40 13º

MARIA EDUARDA LERINA ANTOCHEVIS 40 13º

SIMONE ESPINDOLA DA SILVA 40 13º

BRUNA ARAUJO TEIXEIRA ANTUNES 20 14º

DENNER CAUÃ ARAUJO DA COSTA 20 14º

DERJEEANKARLLIKISON MOHEMED MORAES
FERREIRA

20 14º

DYESSILIN FRAGA ROLDÃO 20 14º

FABIANE DE OLIVEIRA SILVA 20 14º

FELIPE AVILA BUDINSKY 20 14º

MITIELI TEIXEIRA COSTA 20 14º

VERA LUCIA DE NEGREIROS ARAÚJO 20 14º

DIONARA HANAUER CAMARGO 15 15º

ISABELLA TRICAI 15 15º

MARLENE DE FÁTIMA SOUTO TRILHA 10 16º

ANGÉLICA MENDES BERTÉ 05 17º

FABIANA DA SILVA DOS SANTOS 05 17º

VILMA ALVES CAMPOS  05 17º

BRENDA CARDOSO VENTURA 00 18º

CATIELI PINHEIRO DE OLIVEIRA 00 18º

EDUARDA NUNES FERREIRA DA ROSA 00 18º

ELOÁ TEREZINHA DA SILVA PAIM MONTEIRO 00 18º

EVA PEREIRA MACHADO 00 18º

INGRID VON DER GOLTZ 00 18º

JAQUELINE MORAIS COSTA SILVEIRA 00 18º

KARINA TAVIANE SANTOS DE MORAIS 00 18º

KARINE MARIA MANGOLD 00 18º

LISIANE RODRIGUES SILVEIRA 00 18º

LUCI MARA DUTRA ROSA 00 18º

MAKALISTON DE OLIVEIRA FREITAG 00 18º

MARIA CAOLINE ORTIZ DE SOUZA 00 18º

RENATA DA SILVA ALBINA 00 18º

SABRINA BARRETO DOS SANTOS 00 18º

VERA MARIA NEGREIROS GOMES 00 18º